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Rafaela Mendes Dos Santos <rafaelas@positivo.com.br>
Sex, 14/08/2020 15:50

Para: Licitacdes CIGA <licitacao@ciga.sc.gov.br>

Cc: Jurandir De Castro Trancoso <jurandirt@positivo.com.br>; Jaqueline Milano <jgmilano@positivo.com.br>; Vanessa
Lucia Tortelli Bontorin <vanessalt@positivo.com.br>; Leonardo Matheus Munhoz Matoski <leonardom@positivo.com.br>;
Sheila Cristina De Souza <scsouza@positivo.com.br>; Rafael Leandro Dos Santos <rlsantos@positivo.com.br>; Maria
Helena Pereira <mhpereira@positivo.com.br>

[ﬂJ 1 anexos (583 KB)
IMPUGNACAO POSITIVO TECNOLOGIA S.A.pdf;

Ref.: Apresentaciao de Impugnacao ao Edital.

lImo. Sr. Pregoeiro e Colenda Equipe Técnica de Apoio

Inclita Autoridade Superior Competente

Boa tarde,

Cumprimentando-os cordialmente, a POSITIVO TECNOLOGIA S.A., serve-se do presente para,
tempestiva e respeitosamente, encaminhar anexo arquivo em formato .pdf contendo Impugnagéao

aos Termos do Instrumento Convocatdrio, devidamente assinada, Estatuto/Ata de Elei¢cao da Atual
Diretoria e Procuracéo.

Para evitar problemas de recebimento devido ao tamanho dos arquivos, serao encaminhados
em 4 (quatro) e-mails, da seguinte forma:

1° - Impugnacao;
2°-DOC 02;

3°-DOC 01 (parte 01);
4° - DOC 1 (parte 02).

OBS.: GENTILEZA CONFIRMAR O RECEBIMENTO DO E-MAIL E DO ARQUIVO ANEXADO.

Atenciosamente,

Positivo Tecnologia S.A.

Rafaela Mendes

Estagidria

Juridico Governo e Corporativo Grandes Contas
rafaelas@positivo.com.br

Positivo Tecnologia
Tel.: (41) 3239-7508
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Esta mensagem pode conter informagées confidenciais e/ou privilegiadas. Se vocé
néo for o destinatario ou a pessoa autorizada a recebé-la , ndo deve usar, copiar ou
divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer agdo baseada no seu
conteudo, devendo informar ao remetente e eliminar a mensagem definitivamente de

seu sistema.

A Positivo Tecnologia busca garantir os mais altos niveis de integridade corporativa e
ética em suas atividades, disponibilizando a todos o Canal Aberto, por meio do qual
qualquer pessoa pode relatar possiveis violagdes as politicas da empresa, leis e
regulamentos. O Canal Aberto pode ser acessado de forma anénima, a qualquer
momento, pelo site www.positivotecnologia.com.br/canalaberto ou pelo telefone 0800

727 7016.
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